РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

КОМИТЕТ АРХИТЕКТУРЫ И СТРОИТЕЛЬСТВА
ПРИКАЗ
"____"__________2012г.                                                                         №_____
 г. Калининград
Об отмене приказа от 19.06.2012 № 116 по

проведению открытого конкурса на право заключения
договоров на установку и эксплуатацию рекламных
конструкций на земельных участках,

находящихся в муниципальной собственности
на территории городского округа «Город Калининград».

В связи с переводом Мельникова Сергея Викторовича, заместителя главы администрации, председателя комитета архитектуры и строительства, являющегося в соответствии с постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от 30.09.2011 № 1640 председателем Конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности на территории городского округа «Город Калининград», на должность и.о. заместителя главы администрации, председателя комитета городского хозяйства (распоряжение администрации городского округа «Город Калининград» от 06.08.2012 № 385 Р/л) и руководствуясь Положением о проведении открытого конкурса, являющимся приложением № 14 к «Правилам установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории городского округа «Город Калининград» (решение окружного Совета депутатов города Калининграда от 13.05.2009 № 102);
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ от 19.06.2012 № 116 по  проведению открытого конкурса на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности на территории городского округа «Город Калининград».

2. Отменить проведение открытого конкурса на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности на территории городского округа «Город Калининград», назначенного на 13.08.2012. Прекратить прием заявок на участие в открытом конкурсе, осуществить возврат принятых заявок.

3. Финансово – экономическому отделу (Г.В. Ширшова) произвести возврат оплаченных задатков.

          4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления - главного архитектора города (О.Л. Купердяева).
И.о. председателя комитета
архитектуры и строительства                                                                       А.Л. Крупин
Исп. Рябова Ю.С.
Тел. 92-32-10